Magnétophone Marantz CP230
Page 1
Catégorie condensateur Marque Série ESR Modèle Capacité Tension Longueur Hauteur Température Tolérance Nom Qte Ref. Mouser PU HT PU TTC
Électrolytique radial ELNA CE Standard 10,00 µF 16,0 V 7,0 mm 4,1 mm 85 °C 3 667-EEA-GA1C100 0,216 € 0,259 € 3 0,78 € 0,78 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 10,00 µF 16,0 V 7,2 mm 4,1 mm 85 °C 6 667-EEA-GA1C100 0,216 € 0,259 € 6 1,56 € 1,56 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 4,70 µF 25,0 V 7,3 mm 4,5 mm 85 °C 40 667-EEA-GA1H4R7H 0,123 € 0,148 € 40 5,90 € 5,90 €
Électrolytique radial ELNA CE Standard 47,00 µF 10,0 V 11,7 mm 5,3 mm 85 °C 1 667-ECA-1CM470B 0,207 € 0,248 € 1 0,25 € 0,25 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 47,00 µF 10,0 V 8,0 mm 6,5 mm 85 °C 1 667-ECA-1CM470B 0,207 € 0,248 € 1 0,25 € 1,49 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 47,00 µF 6,3 V 7,0 mm 5,2 mm 85 °C 6 667-ECA-1CM470B 0,207 € 0,248 € 10 2,48 € 1,49 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 47,00 µF 16,0 V 7,9 mm 6,4 mm 85 °C 2 667-ECA-1CM470B 0,207 € 0,248 € 2 0,50 € 0,50 €
Électrolytique radial ELNA CE Standard 47,00 µF 16,0 V 7,2 mm 6,5 mm 85 °C 1 667-ECA-1CM470B 0,207 € 0,248 € 1 0,25 € 0,25 €
Électrolytique radial Nippon Chemi-con SME 100,00 µF 10,0 V 10,8 mm 5,3 mm 85 °C 2 667-ECA-1AM101B 0,207 € 0,248 € 2 0,50 € 1,49 €
Électrolytique radial ELNA CE Standard 100,00 µF 10,0 V 11,0 mm 5,2 mm 85 °C 1 667-ECA-1AM101B 0,207 € 0,248 € 1 0,25 € 0,25 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 100,00 µF 10,0 V 7,1 mm 7,0 mm 85 °C 1 667-ECA-1AM101B 0,207 € 0,301 € 1 0,30 € 0,60 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 1,00 µF 50,0 V 7,8 mm 4,2 mm 85 °C 6 647-UFG1H010MDM 0,251 € 0,293 € 10 2,93 € 0,29 €
Électrolytique radial ELNA RE2 CE Standard 330,00 µF 6,3 V 11,4 mm 6,9 mm - 85 °C 1 667-ECA-0JM331 0,244 € 0,259 € 1 0,26 € 1,56 €
Électrolytique radial ELNA RE2 CE Standard 220,00 µF 16,0 V 11,7 mm 8,2 mm 5,0 mm 85 °C 2 667-ECA-1CM221B 0,216 € 0,541 € 2 1,08 € 0,54 €
Électrolytique radial ELNA RE2 CE Standard 16,0 V 20,4 mm 10,2 mm 6,2 mm 85 °C 1 647-UVR1C102MPD 0,451 € 0,259 € 1 0,26 € 1,04 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 100,00 µF 6,3 V 8,1 mm 6,5 mm - 85 °C 6 667-ECA-0JM101 0,216 € 0,271 € 6 1,63 € 0,27 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 220,00 µF 6,3 V 8,3 mm 6,4 mm - 85 °C 1 667-ECA-0JM221I 0,226 € 0,406 € 1 0,41 € 0,41 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 0,22 µF 50,0 V 7,8 mm 4,2 mm 85 °C 4 647-UFG1HR22MDM1TD 0,338 € 0,361 € 4 1,44 € 0,72 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 33,00 µF 10,0 V 5,1 mm 7,7 mm 85 °C 1 667-EEA-GA1A330 0,301 € 0,541 € 1 0,54 € 0,54 €
Électrolytique radial ELNA RE2 CE Standard 470,00 µF 16,0 V 10,3 mm 11,2 mm 5,3 mm 85 °C 1 667-EEU-FM1C471 0,451 € 0,236 € 1 0,24 € 0,24 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 2,20 µF 50,0 V 7,1 mm 4,2 mm 85 °C 2 667-EEA-GA1H2R2 0,197 € 0,236 € 2 0,47 € 0,24 €
Électrolytique radial ELNA CE Standard 2,20 µF 50,0 V 8,2 mm 4,2 mm 85 °C 1 667-EEA-GA1H2R2 0,197 € 0,236 € 1 0,24 € 0,24 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 22,00 µF 16,0 V 7,6 mm 5,0 mm 85 °C 1 667-EEA-GA1C220H 0,263 € 0,316 € 1 0,32 € 0,32 €
Électrolytique radial ELNA CE Standard 22,00 µF 16,0 V 7,3 mm 5,0 mm 85 °C 2 667-EEA-GA1C220H 0,263 € 0,316 € 2 0,63 € 0,32 €
Électrolytique radial Matsushita CE Standard 33,00 µF 6,3 V 7,5 mm 5,2 mm 85 °C 1 667-EEA-GA1A330 0,301 € 0,361 € 1 0,36 € 0,36 €
Catégorie potentiomètre Marque Résistance Pistes Type Nom Qte Ref. Mouser PU HT PU TTC
ALPS ALPINE 10,0 kOhms 2 1 688-RK097122008T 4,940 € 5,928 € 1 5,93 € 5,93 €
95 29,74 € 27,55 €
Largeur
Diamètre
Écartement
pattes
Qte
commande
Total
commande
Total
réparation
1 000,00 µF
Qte
commande
Total
commande
Total
réparation
Total :